
 対応済み

 対応中

 経過観察

 損傷確認できず

 対応不要

※他部署対応、対応不可、本市所管外の案件については、対応状況にコメントを記載します。

通報日 時間 場所

1月1日 12時39分 弥生町

1月5日 10時56分 寺前町２丁目

1月5日 16時22分 東鴻池町４丁目

1月6日 14時51分 小阪１丁目

1月7日 13時02分 森河内東2丁目

1月7日 14時25分 御厨栄町１丁目

1月7日 17時18分 御厨栄町２丁目

1月7日 17時19分 御厨栄町２丁目

1月7日 17時20分 御厨栄町２丁目

1月7日 17時22分 御厨栄町２丁目

1月7日 17時28分 御厨栄町１丁目

1月7日 17時29分 御厨栄町１丁目

1月8日 15時16分 足代１丁目

LINE通報一覧（道路）  1月1日～1月31日 受付分
【対応状況について】

・東大阪市で管理していないものについては、内容

 に応じて管理者へ情報提供をしております。

補修が対応済みしています。

補修予定です。

5

6

3

4

1

2

・損傷や不具合以外のご意見については、今後の参

 考とさせていただきます。

現場確認した結果、早急な補修の必要がないと判断しました。

現場を確認しましたが、損傷を確認できませんでした。

現場確認した結果、対応する必要がないと判断しました。

前月からの対応状況が変更になった案件

No. 種別 対応状況

11

12

その他の損傷

10 道路の損傷（穴ぼこ）

道路の損傷（穴ぼこ）

道路の損傷（穴ぼこ）

9

7

8 道路の損傷（穴ぼこ）

道路の損傷（穴ぼこ）

13

その他の損傷

道路の損傷（穴ぼこ）

道路の損傷（穴ぼこ）

道路の損傷（穴ぼこ）

道路の損傷（穴ぼこ）

道路の損傷（穴ぼこ）

道路の損傷（穴ぼこ）

対応済み

対応済み

対応済み

経過観察

経過観察

対応済み

経過観察

対応中

対応済み

対応中

経過観察

対応済み

対応中



1月8日 15時18分 ⾧堂１丁目

1月8日 19時40分 御厨栄町１丁目

1月8日 19時55分 小阪１丁目

1月8日 19時57分 御厨栄町４丁目

1月8日 19時58分 御厨栄町１丁目

1月9日 13時56分 小阪１丁目

1月9日 15時34分 下小阪５丁目

1月10日 11時10分 六万寺町１丁目

1月10日 16時34分 小阪２丁目

1月10日 16時37分 小阪２丁目

1月10日 16時39分 小阪２丁目

1月10日 18時09分 御厨栄町１丁目

1月11日 7時52分 菱屋西５丁目

1月14日 13時56分 新池島町３丁目

1月15日 16時58分 桜町

1月16日 14時42分 玉串元町２丁目

1月16日 16時28分 小阪３丁目

1月16日 21時05分 小阪１丁目

1月18日 14時41分 御厨栄町４丁目

1月18日 14時44分 小阪２丁目

1月18日 14時47分 小阪２丁目

1月18日 14時51分 小阪２丁目

1月18日 14時55分 小阪２丁目

19

18 その他の損傷

道路の損傷（穴ぼこ）17

15

16

14 その他の損傷

道路の損傷（穴ぼこ）

道路の損傷（穴ぼこ）

道路の損傷（穴ぼこ）

25 道路の損傷（穴ぼこ）

24

23

21

22

20 道路の損傷（穴ぼこ）

その他の損傷

道路の損傷（穴ぼこ）

道路の損傷（穴ぼこ）

道路の損傷（穴ぼこ）

27

28

道路の損傷（穴ぼこ）

その他の損傷

道路の損傷（穴ぼこ）

26 道路の損傷（穴ぼこ）

道路の損傷（穴ぼこ）

道路の損傷（穴ぼこ）

道路の損傷（穴ぼこ）

道路の損傷（穴ぼこ）

道路の損傷（穴ぼこ）

道路の損傷（穴ぼこ）

カーブミラー破損または角度29

30

31

32

33

34

35

36

対応中

対応済み

対応中

経過観察

対応中

経過観察

本市外の管理案件（情報提供済）

対応済み

経過観察

経過観察

経過観察

経過観察

経過観察

市管理外のため対応不可

本市外の管理案件（情報提供済）

市管理外のため対応不可

対応済み

経過観察

経過観察

対応中

対応済み

経過観察

経過観察



1月18日 17時00分 中石切町６丁目

1月18日 20時39分 下小阪１丁目

1月20日 16時58分 花園本町１丁目

1月21日 4時04分 小阪本町１丁目

1月21日 4時05分 小阪本町１丁目

1月21日 4時07分 小阪本町２丁目

1月21日 4時18分 永和３丁目

1月21日 4時24分 永和２丁目

1月21日 4時28分 永和２丁目

1月21日 4時30分 永和２丁目

1月21日 4時35分 永和２丁目

1月21日 4時37分 永和２丁目

1月21日 4時40分 永和２丁目

1月21日 4時41分 永和１丁目

1月21日 4時42分 永和１丁目

1月21日 4時43分 高井田元町２丁目

1月21日 4時46分 高井田元町２丁目

1月21日 4時50分 小阪１丁目

1月21日 4時52分 小阪１丁目

1月21日 4時55分 小阪１丁目

1月21日 4時57分 小阪１丁目

1月21日 20時38分 御厨栄町１丁目

1月21日 20時40分 御厨栄町１丁目

その他の損傷

道路の損傷（穴ぼこ）

カーブミラー破損または角度

道路の損傷（穴ぼこ）

道路の損傷（穴ぼこ）

道路の損傷（穴ぼこ）

道路の損傷（穴ぼこ）

道路の損傷（穴ぼこ）

道路の損傷（穴ぼこ）

道路の損傷（穴ぼこ）

道路の損傷（穴ぼこ）

道路の損傷（穴ぼこ）

道路の損傷（穴ぼこ）

道路の損傷（穴ぼこ）

道路の損傷（穴ぼこ）

道路の損傷（穴ぼこ）

道路の損傷（穴ぼこ）

道路の損傷（穴ぼこ）

照明灯の球切れ

道路の損傷（穴ぼこ）

道路の損傷（穴ぼこ）

道路の損傷（穴ぼこ）

道路の損傷（穴ぼこ）

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

本市外の管理案件（情報提供済）

対応中

対応中

経過観察

経過観察

対応中

対応中

対応中

対応中

対応中

対応中

対応中

対応中

対応中

対応中

対応中

経過観察

経過観察

他部署に対応依頼済み

経過観察

対応中

対応中

対応中



1月21日 20時41分 小阪１丁目

1月21日 20時42分 小阪１丁目

1月21日 20時50分 小阪１丁目

1月22日 16時34分 小阪２丁目

1月22日 16時35分 小阪２丁目

1月22日 16時49分 小阪２丁目

1月22日 16時51分 小阪２丁目

1月22日 16時52分 小阪２丁目

1月22日 16時52分 小阪２丁目

1月22日 16時55分 小阪２丁目

1月22日 16時57分 小阪２丁目

1月22日 21時59分 御厨栄町１丁目

1月22日 22時00分 御厨栄町１丁目

1月24日 11時06分 吉田８丁目

1月24日 12時39分 衣摺３丁目

1月25日 17時30分 小阪１丁目

1月25日 17時31分 小阪１丁目

1月25日 17時33分 小阪１丁目

1月25日 18時08分 下小阪１丁目

1月25日 18時12分 御厨栄町１丁目

1月25日 18時16分 御厨栄町１丁目

1月26日 2時36分 御厨栄町１丁目

1月26日 21時13分 御厨栄町２丁目

道路の損傷（穴ぼこ）

道路の損傷（穴ぼこ）

道路の損傷（穴ぼこ）

道路の損傷（穴ぼこ）

道路の損傷（穴ぼこ）

道路の損傷（穴ぼこ）

道路の損傷（穴ぼこ）

道路の損傷（穴ぼこ）

道路の損傷（穴ぼこ）

その他の損傷

道路の損傷（穴ぼこ）

道路の損傷（穴ぼこ）

道路の損傷（穴ぼこ）

道路の損傷（穴ぼこ）

道路の損傷（穴ぼこ）

道路の損傷（穴ぼこ）

道路の損傷（穴ぼこ）

その他の損傷

その他の損傷

道路の損傷（穴ぼこ）

その他の損傷

道路の損傷（穴ぼこ）

道路の損傷（穴ぼこ）

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

対応中

経過観察

経過観察

対応中

対応中

対応中

経過観察

対応中

対応中

経過観察

対応中

経過観察

経過観察

他部署に対応依頼済み

他部署に対応依頼済み

他部署に対応依頼済み

経過観察

対応済み

経過観察

対応中

対応中

対応済み

対応中



1月28日 3時50分 御厨栄町１丁目

1月28日 3時51分 御厨栄町１丁目

1月28日 3時52分 御厨栄町１丁目

1月28日 3時53分 御厨栄町１丁目

1月28日 3時54分 御厨栄町１丁目

1月28日 3時55分 御厨栄町１丁目

1月29日 14時16分 小阪１丁目

1月29日 14時18分 小阪１丁目

1月29日 14時19分 小阪１丁目

1月29日 14時21分 小阪１丁目

1月29日 14時26分 永和２丁目

1月29日 14時36分 永和２丁目

1月29日 22時18分 菱屋西５丁目

1月30日 2時47分 永和２丁目

1月30日 2時56分 永和２丁目

1月30日 3時01分 菱屋西４丁目

1月30日 3時05分 元町２丁目

1月30日 3時09分 菱屋西５丁目

1月30日 3時12分 菱屋西５丁目

1月30日 3時15分 菱屋西５丁目

1月30日 3時18分 菱屋西５丁目

1月30日 3時20分 菱屋西５丁目

1月30日 3時21分 菱屋西５丁目

道路の損傷（穴ぼこ）

道路の損傷（穴ぼこ）

道路の損傷（穴ぼこ）

道路の損傷（穴ぼこ）

道路の損傷（穴ぼこ）

道路の損傷（穴ぼこ）

道路の損傷（穴ぼこ）

道路の損傷（穴ぼこ）

道路の損傷（穴ぼこ）

道路の損傷（穴ぼこ）

道路の損傷（穴ぼこ）

道路の損傷（穴ぼこ）

道路の損傷（穴ぼこ）

道路の損傷（穴ぼこ）

道路の損傷（穴ぼこ）

道路の損傷（穴ぼこ）

道路の損傷（穴ぼこ）

道路の損傷（穴ぼこ）

道路の損傷（穴ぼこ）

道路の損傷（穴ぼこ）

道路の損傷（穴ぼこ）

道路の損傷（穴ぼこ）

道路の損傷（穴ぼこ）

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

対応中

対応中

対応中

対応中

対応中

対応中

経過観察

経過観察

経過観察

対応中

他部署に対応依頼済み

市管理外のため対応不可

対応中

対応中

対応中

他部署に対応依頼済み

他部署に対応依頼済み

対応中

市管理外のため対応不可

他部署に対応依頼済み

市管理外のため対応不可

他部署に対応依頼済み

他部署に対応依頼済み



1月30日 3時23分 菱屋西５丁目

1月30日 3時25分 小阪１丁目

1月30日 15時03分 下小阪３丁目

1月30日 15時04分 小阪３丁目

1月30日 15時09分 下小阪２丁目

1月30日 15時12分 小阪２丁目

1月30日 15時15分 小阪２丁目

1月30日 15時17分 小阪２丁目

1月31日 16時19分 東山町

1月31日 16時40分 東山町

道路の損傷（穴ぼこ）

道路の損傷（穴ぼこ）

道路の損傷（穴ぼこ）

道路の損傷（穴ぼこ）

道路の損傷（穴ぼこ）

道路の損傷（穴ぼこ）

道路の損傷（穴ぼこ）

道路の損傷（穴ぼこ）

道路の損傷（穴ぼこ）

道路の損傷（穴ぼこ）

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

対応済み

経過観察

経過観察

経過観察

経過観察

対応中

対応中

対応済み

対応中

対応済み


