

LINE通報一覧（道路）

1月1日～1月31日 受付分

【対応状況について】

- ・東大阪市で管理していないものについては、内容に応じて管理者へ情報提供をしております。
- ・損傷や不具合以外のご意見については、今後の参考とさせていただきます。

対応済み	補修が対応済みしています。
対応中	補修予定です。
経過観察	現場確認した結果、早急な補修の必要がないと判断しました。
損傷確認できず	現場を確認しましたが、損傷を確認できませんでした。
対応不要	現場確認した結果、対応する必要がないと判断しました。



前月からの対応状況が変更になった案件 ※他部署対応、対応不可、本市所管外の案件については、対応状況にコメントを記載します。

No.	通報日	時間	種別	場所	対応状況
1	1月1日	12時39分	その他の損傷	弥生町	対応済み
2	1月5日	10時56分	道路の損傷（穴ぼこ）	寺前町2丁目	対応済み
3	1月5日	16時22分	道路の損傷（穴ぼこ）	東鴻池町4丁目	対応済み
4	1月6日	14時51分	道路の損傷（穴ぼこ）	小阪1丁目	経過観察
5	1月7日	13時02分	道路の損傷（穴ぼこ）	森河内東2丁目	経過観察
6	1月7日	14時25分	道路の損傷（穴ぼこ）	御厨栄町1丁目	対応済み
7	1月7日	17時18分	道路の損傷（穴ぼこ）	御厨栄町2丁目	経過観察
8	1月7日	17時19分	道路の損傷（穴ぼこ）	御厨栄町2丁目	対応中
9	1月7日	17時20分	道路の損傷（穴ぼこ）	御厨栄町2丁目	対応済み
10	1月7日	17時22分	道路の損傷（穴ぼこ）	御厨栄町2丁目	対応中
11	1月7日	17時28分	道路の損傷（穴ぼこ）	御厨栄町1丁目	経過観察
12	1月7日	17時29分	道路の損傷（穴ぼこ）	御厨栄町1丁目	対応済み
13	1月8日	15時16分	その他の損傷	足代1丁目	対応中

14	1月8日	15時18分	その他の損傷	長堂1丁目	対応中
15	1月8日	19時40分	道路の損傷（穴ぼこ）	御厨栄町1丁目	対応済み
16	1月8日	19時55分	道路の損傷（穴ぼこ）	小阪1丁目	対応中
17	1月8日	19時57分	道路の損傷（穴ぼこ）	御厨栄町4丁目	経過観察
18	1月8日	19時58分	その他の損傷	御厨栄町1丁目	対応中
19	1月9日	13時56分	道路の損傷（穴ぼこ）	小阪1丁目	経過観察
20	1月9日	15時34分	道路の損傷（穴ぼこ）	下小阪5丁目	本市外の管理案件（情報提供済）
21	1月10日	11時10分	その他の損傷	六万寺町1丁目	対応済み
22	1月10日	16時34分	道路の損傷（穴ぼこ）	小阪2丁目	経過観察
23	1月10日	16時37分	道路の損傷（穴ぼこ）	小阪2丁目	経過観察
24	1月10日	16時39分	道路の損傷（穴ぼこ）	小阪2丁目	経過観察
25	1月10日	18時09分	道路の損傷（穴ぼこ）	御厨栄町1丁目	経過観察
26	1月11日	7時52分	道路の損傷（穴ぼこ）	菱屋西5丁目	経過観察
27	1月14日	13時56分	道路の損傷（穴ぼこ）	新池島町3丁目	市管理外のため対応不可
28	1月15日	16時58分	その他の損傷	桜町	本市外の管理案件（情報提供済）
29	1月16日	14時42分	カーブミラー破損または角度	玉串元町2丁目	市管理外のため対応不可
30	1月16日	16時28分	道路の損傷（穴ぼこ）	小阪3丁目	対応済み
31	1月16日	21時05分	道路の損傷（穴ぼこ）	小阪1丁目	経過観察
32	1月18日	14時41分	道路の損傷（穴ぼこ）	御厨栄町4丁目	経過観察
33	1月18日	14時44分	道路の損傷（穴ぼこ）	小阪2丁目	対応中
34	1月18日	14時47分	道路の損傷（穴ぼこ）	小阪2丁目	対応済み
35	1月18日	14時51分	道路の損傷（穴ぼこ）	小阪2丁目	経過観察
36	1月18日	14時55分	道路の損傷（穴ぼこ）	小阪2丁目	経過観察

37	1月18日	17時00分	その他の損傷	中石切町6丁目	本市外の管理案件（情報提供済）
38	1月18日	20時39分	道路の損傷（穴ぼこ）	下小阪1丁目	対応中
39	1月20日	16時58分	カーブミラー破損または角度	花園本町1丁目	対応中
40	1月21日	4時04分	道路の損傷（穴ぼこ）	小阪本町1丁目	経過観察
41	1月21日	4時05分	道路の損傷（穴ぼこ）	小阪本町1丁目	経過観察
42	1月21日	4時07分	道路の損傷（穴ぼこ）	小阪本町2丁目	対応中
43	1月21日	4時18分	道路の損傷（穴ぼこ）	永和3丁目	対応中
44	1月21日	4時24分	道路の損傷（穴ぼこ）	永和2丁目	対応中
45	1月21日	4時28分	道路の損傷（穴ぼこ）	永和2丁目	対応中
46	1月21日	4時30分	道路の損傷（穴ぼこ）	永和2丁目	対応中
47	1月21日	4時35分	道路の損傷（穴ぼこ）	永和2丁目	対応中
48	1月21日	4時37分	道路の損傷（穴ぼこ）	永和2丁目	対応中
49	1月21日	4時40分	道路の損傷（穴ぼこ）	永和2丁目	対応中
50	1月21日	4時41分	道路の損傷（穴ぼこ）	永和1丁目	対応中
51	1月21日	4時42分	道路の損傷（穴ぼこ）	永和1丁目	対応中
52	1月21日	4時43分	道路の損傷（穴ぼこ）	高井田元町2丁目	対応中
53	1月21日	4時46分	道路の損傷（穴ぼこ）	高井田元町2丁目	経過観察
54	1月21日	4時50分	道路の損傷（穴ぼこ）	小阪1丁目	経過観察
55	1月21日	4時52分	照明灯の球切れ	小阪1丁目	他部署に対応依頼済み
56	1月21日	4時55分	道路の損傷（穴ぼこ）	小阪1丁目	経過観察
57	1月21日	4時57分	道路の損傷（穴ぼこ）	小阪1丁目	対応中
58	1月21日	20時38分	道路の損傷（穴ぼこ）	御厨栄町1丁目	対応中
59	1月21日	20時40分	道路の損傷（穴ぼこ）	御厨栄町1丁目	対応中

60	1月21日	20時41分	道路の損傷（穴ぼこ）	小阪1丁目	対応中
61	1月21日	20時42分	道路の損傷（穴ぼこ）	小阪1丁目	経過観察
62	1月21日	20時50分	道路の損傷（穴ぼこ）	小阪1丁目	経過観察
63	1月22日	16時34分	道路の損傷（穴ぼこ）	小阪2丁目	対応中
64	1月22日	16時35分	道路の損傷（穴ぼこ）	小阪2丁目	対応中
65	1月22日	16時49分	その他の損傷	小阪2丁目	対応中
66	1月22日	16時51分	道路の損傷（穴ぼこ）	小阪2丁目	経過観察
67	1月22日	16時52分	道路の損傷（穴ぼこ）	小阪2丁目	対応中
68	1月22日	16時52分	道路の損傷（穴ぼこ）	小阪2丁目	対応中
69	1月22日	16時55分	道路の損傷（穴ぼこ）	小阪2丁目	経過観察
70	1月22日	16時57分	道路の損傷（穴ぼこ）	小阪2丁目	対応中
71	1月22日	21時59分	道路の損傷（穴ぼこ）	御厨栄町1丁目	経過観察
72	1月22日	22時00分	道路の損傷（穴ぼこ）	御厨栄町1丁目	経過観察
73	1月24日	11時06分	その他の損傷	吉田8丁目	他部署に対応依頼済み
74	1月24日	12時39分	その他の損傷	衣摺3丁目	他部署に対応依頼済み
75	1月25日	17時30分	道路の損傷（穴ぼこ）	小阪1丁目	他部署に対応依頼済み
76	1月25日	17時31分	道路の損傷（穴ぼこ）	小阪1丁目	経過観察
77	1月25日	17時33分	道路の損傷（穴ぼこ）	小阪1丁目	対応済み
78	1月25日	18時08分	道路の損傷（穴ぼこ）	下小阪1丁目	経過観察
79	1月25日	18時12分	道路の損傷（穴ぼこ）	御厨栄町1丁目	対応中
80	1月25日	18時16分	道路の損傷（穴ぼこ）	御厨栄町1丁目	対応中
81	1月26日	2時36分	その他の損傷	御厨栄町1丁目	対応済み
82	1月26日	21時13分	道路の損傷（穴ぼこ）	御厨栄町2丁目	対応中

83	1月28日	3時50分	道路の損傷（穴ぼこ）	御厨栄町1丁目	対応中
84	1月28日	3時51分	道路の損傷（穴ぼこ）	御厨栄町1丁目	対応中
85	1月28日	3時52分	道路の損傷（穴ぼこ）	御厨栄町1丁目	対応中
86	1月28日	3時53分	道路の損傷（穴ぼこ）	御厨栄町1丁目	対応中
87	1月28日	3時54分	道路の損傷（穴ぼこ）	御厨栄町1丁目	対応中
88	1月28日	3時55分	道路の損傷（穴ぼこ）	御厨栄町1丁目	対応中
89	1月29日	14時16分	道路の損傷（穴ぼこ）	小阪1丁目	経過観察
90	1月29日	14時18分	道路の損傷（穴ぼこ）	小阪1丁目	経過観察
91	1月29日	14時19分	道路の損傷（穴ぼこ）	小阪1丁目	経過観察
92	1月29日	14時21分	道路の損傷（穴ぼこ）	小阪1丁目	対応中
93	1月29日	14時26分	道路の損傷（穴ぼこ）	永和2丁目	他部署に対応依頼済み
94	1月29日	14時36分	道路の損傷（穴ぼこ）	永和2丁目	市管理外のため対応不可
95	1月29日	22時18分	道路の損傷（穴ぼこ）	菱屋西5丁目	対応中
96	1月30日	2時47分	道路の損傷（穴ぼこ）	永和2丁目	対応中
97	1月30日	2時56分	道路の損傷（穴ぼこ）	永和2丁目	対応中
98	1月30日	3時01分	道路の損傷（穴ぼこ）	菱屋西4丁目	他部署に対応依頼済み
99	1月30日	3時05分	道路の損傷（穴ぼこ）	元町2丁目	他部署に対応依頼済み
100	1月30日	3時09分	道路の損傷（穴ぼこ）	菱屋西5丁目	対応中
101	1月30日	3時12分	道路の損傷（穴ぼこ）	菱屋西5丁目	市管理外のため対応不可
102	1月30日	3時15分	道路の損傷（穴ぼこ）	菱屋西5丁目	他部署に対応依頼済み
103	1月30日	3時18分	道路の損傷（穴ぼこ）	菱屋西5丁目	市管理外のため対応不可
104	1月30日	3時20分	道路の損傷（穴ぼこ）	菱屋西5丁目	他部署に対応依頼済み
105	1月30日	3時21分	道路の損傷（穴ぼこ）	菱屋西5丁目	他部署に対応依頼済み

106	1月30日	3時23分	道路の損傷（穴ぼこ）	菱屋西5丁目	対応済み
107	1月30日	3時25分	道路の損傷（穴ぼこ）	小阪1丁目	対応中
108	1月30日	15時03分	道路の損傷（穴ぼこ）	下小阪3丁目	対応済み
109	1月30日	15時04分	道路の損傷（穴ぼこ）	小阪3丁目	対応済み
110	1月30日	15時09分	道路の損傷（穴ぼこ）	下小阪2丁目	経過観察
111	1月30日	15時12分	道路の損傷（穴ぼこ）	小阪2丁目	経過観察
112	1月30日	15時15分	道路の損傷（穴ぼこ）	小阪2丁目	経過観察
113	1月30日	15時17分	道路の損傷（穴ぼこ）	小阪2丁目	経過観察
114	1月31日	16時19分	道路の損傷（穴ぼこ）	東山町	対応中
115	1月31日	16時40分	道路の損傷（穴ぼこ）	東山町	対応中